
Önskemål

En fyradagarsresa till den förtjusande och 
upptäcksrika ön Bornholm. Eller Solskensön, 
som den så vackert kallas.

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Transportmedel: Buss 
Avresa: Stockholm 2023-04-17, preliminär 
avgångstid: 07.30. Ankomst ca 20.00
Hemresa: Rønne 2023-04-20, preliminär 
avgångstid: 09.30. Ankomst ca 22.00
Färja: Ystad 2023-04-17, avresa kl.18.30
Rønne 2023-04-20, avresa kl.10.30
Hotell: Griffen Spahotel

Pris: 6725:- per person med del i dubbelrum   

I priset ingår 3 övernattningar med del i dubbelrum 

på det flotta Griffen Spahotel, med frukost och 

middag som serveras på hotellet samtliga dagar. 

Ytterligare I priset inkluderas buss t/r, samt tillgång 

till bussen under hela vistelsen. Under turen är även 

utflykter med lokalguide inräknat, en dag besöker ni 

den norra delen av ön, och en annan besöker ni den 

södra.

Priset gäller vid en bokning av minimum 25 

personer.  

Eventuella tillägg

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad 
på: 1900:-

Tillägg för havsutsikt: 1685:-/rum

Semester- eller avbeställningsförsäkring
https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Reseförsäkring måste bokas i samband med 
att man bokar sin resa.

Ytterligare information
Välkomna till idylliska Bornholm! 

Låt er fascineras av en vacker bebyggelse 
och de danska korsvirkeshus som finns 
bevarade längs Rønnes kullerstensgator. Den 
charmiga och natursköna ön i södra 
Östersjön präglas av såväl historia som 
vackra landskap. 
På ön finns ett flertal vandringleder för den 
aktive, fiskrökerier för den matintresserade, 
medeltida rundkyrkor, väderkvarnar att 
beskåda och besöka för den 
historieintresserade. På Bornholms norra del 
finner ni Hammerhus, Nordeuropas största 
borgruin, ett utflyktsmål som bjuder på en 
intresseväckande historia.

Önskas det utforska en lokal gastronomisk 
specialitet bör ni definitivt besöka Gudhjem
och avnjuta deras klassiska läckerhet “Sol 
over Gudhjem”. 

Resebekräftelse Bornholm
Trygg Hansa

https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
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Program
Dag 1
Vi samlas under tidig morgontimme och rör oss i sydlig riktning. Med 
Stockholm i ryggen färdas vi genom Sveriges södra delar och vidare genom 
det skånska slättlandskapet. Vi stannar längs vägen för en bensträckare och 
matstopp. Under eftermiddagen ankommer vi till Ystad och färjeläget. 
Överfarten till Bornholm tar oss ca 1,5h. 
Väl framme åker vi vidare till vårt hotell för vistelsen. Vi checkar in på 
Griffen Hotel & Wellness som är beläget på en bedårande plats med havet, 
hamnen och centrum som grannar. Från hotellet nås vi av en smått 
majestätisk utsikt över Östersjön, en utsikt som korats till en av Bornholms 
10 vackraste. 
Vi har tillgång till hotellets spa- och wellnessanläggning under vår vistelse. 
Dagen börjar lida mot sitt slut och efter en lång dag på resande fot är det 
tid för en god natts sömn, men innan det serveras vi mat på hotellet.

Dag 2
Vi äter frukost på hotellet. Mätta och belåtna ger vi oss ut för en rundtur på 
Bornholms södra del tillsammans med vår lokalguide. 
Under vår tur öns södra delar ser vi bland annat en av Bornholms berömda 
rundkyrkor, fyra stycken av sitt slag bygges på ön under medeltiden. Vi 
besöker ett av öns mest berömda fiskrökerier och här finns det möjlighet 
att köpa en av öns specialiteter, rökt Bornholmare, eller Sol över Gudjhem
som den också kallas. En kulinarisk läckerhet! Den ”Bornholmska” 
delikatessen består av rökt sill på en skiva rågbröd, med tillbehör som rå 
äggula, gräslök, rädisor och flingsalt – en riktig smakbomb. Lunch 
tillkommer, men önskas hjälp med bokning av detta är vi gladeligen behjälpliga 
att boka mot en tilläggskostnad.

Efter vår guidade rundtur finns det tid att göra det som lockar och önskas, 
kanske bara strosa runt bland Rönnes gränder och kullerstensklädda gator 
omfamnade med pittoreska korsvirkeshus. Botanisera i de charmiga 
kvarteren som omger St:Nikolaikyrkan, och insupa den charmiga atmosfär 
staden utstrålar. 

Under kvällen äter vi en gemensam middag i goda vänner lag på hotellet. 
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Dag 3
Efter frukosten gör vi oss redo för en ny dag i utflyktens tecken. Vår 
lokalguide möter upp oss och vi gör en utflykt till norra Bornholm. 
Vi färdas mot den imponerande medeltida borgen Hammershus, som är 
Nordeuropas största borgruin. Hammershus ligger högst upp på en klippa 
och blickar ut över Östersjön. Därefter fortsätter vi resan och passerar 
charmiga byar och njuter av det vackra landskapet och dess bedårande vyer.
Lunch intas på egen hand. 

Väl färdiga med vår utflykt till Bornholms norra del når vi åter hotellet. 
Resterande del av dag är fri för egna strövtåg. Kanske önskas det att åter 
strosa på egen hand i centrala Rönne med besök i de charmiga butikerna som 
erbjuds och fortsatt insupa den lugna atmosfär som hägrar. För dem som 
önskar se sig om utanför Rönne finns möjligheten att hyra cyklar på vårt 
hotell. 
Ett annat hett tips är att i gemensam trupp åka buss till andra sidan ön 
och besöka Bornholms Konstmuseum, som är en riktig pärla.

Likt föregående kväll äter vi middag på hotellet. 

Dag 4
Avresedag.
Idag är det dags att lämna den pittoreska danskön och bege oss åter mot 
huvudstaden. Vi lämnar Griffen hotel vid 09.30-tiden och reser mot färjan 
som avgår 10.30.
Väl i Ystad fortsätter vi genom Sveriges vackra landskap. Stockholm beräknas 
vi nå vid 22-tiden.



Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller

funderingar uppstår. 

Viktoria Oldsberg

C/O United Spaces 

Östra Hamngatan 16 

SE-411 09 Göteborg, Sweden
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Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

Viktoria.oldsberg@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 10 146 63 77

Via er unika bokningsportal ni finner 
nedan kommer varje enskild resenär 
kunna boka in sig själva, samt betala.

Bokningsportalen är nu aktiv och går att 
använda. På bokning av resan tillämpas 
500:- i delbetalning som bör vara oss 
tillhanda inom 10 dagar. Resterande 
belopp betalas 40 dagar före avresa.

Bokningen är öppen till och med 
2023-02-27.
All bokning sker via bokningsportal:
https://bit.ly/TryggHansa_Bornholm

Avgången reserveras för Trygg Hansas 
seniorer. Priset gäller för minst 25 
personer. Blir ni ett mindre antal 
resenärer, kan priset komma att justeras, 
naturligtvis i samråd med er. 

All avbokning måste ske skriftligen till 
Rolfs Flyg & Buss. Fram till 2023-03-01 
kan hela gruppavgången avbokas 
kostnadsfritt. 
Vid avbokning efter 2023-03-01 tillämpas 
avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Observera att eventuellt bränsletillägg 
kan tillkomma enligt allmänna resevillkor 
för paketresor 5.2.1

Hotell
På Bornholm bor vi på Hotel Griffen Spa 
och wellness, ett vackert spahotell med 
läcker omgivning och imponerande 
Östersjön som granne. Vyn från hotellet 
har utsetts som en av Bornholms 10 
vackraste. Här kan vi koppla av i en 
rofylld miljö.
https://bornholmhotels.dk/griffen-spa-
hotel/
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